
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE  SUPERIORE 
“EDITH STEIN” 

Via dei Gelsomini, 14  21026  GAVIRATE (VA) 
L. Classico * L. Scientifico * I.T.C. * I.T.G. * I.T.P.A. * I.P.S.S. 

Ist. Tec. Sistemi Informativi Aziendali  * Ist. Tec. Relazioni Internazionali per il Marketing 
Ist. Tec. Turismo * Ist. Tec. Costruzioni, Ambiente e Territorio 

Ist. Prof. Servizi Socio Sanitari * Centro Territoriale Permanente (EDA).

Prot. N. 2127/C14 Gavirate, 22/03/2013

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GESTIONE SERVIZIO DI CASSA TRIENNIO 
2013/2016.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’art. 16 del D.I. 44/2001;

Visto il D.LGS. 163/2006;

Visto il verbale della Commissione Tecnica del 08/02/2013 relativo alla comparazione delle offerte 
pervenute entro il termine stabilito;

Preso atto che è stata individuata quale migliore offerta quella presentata dalla Banca Popolare di 
Bergamo;

Visto il dispositivo del Dirigente Scolastico del 9 febbraio 2013, protocollo n. 927/C14, con il quale 
è stata determinata l’aggiudicazione provvisoria per la gestione del servizio di cassa;

DETERMINA

L’AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA  dell’affidamento  alla  Banca  Popolare  di  Bergamo del 
servizio di cassa per il periodo dal 01/04/2013 al 31/03/2016.

La stipula del relativo contratto avverrà con la sottoscrizione della convenzione redatta secondo lo 
schema di cui alla nota MIUR protocollo 5919 del 20/09/2012.

Il presente provvedimento viene esposto all’Albo, pubblicato sul sito della scuola ed inviato alla 
Banca Popolare di Bergamo.

Il Dirigente Scolastico
Francesca Maria Franz

ALL’ALBO
AL SITO WEB DELLA SCUOLA
ALLA BANCA POPOLARE DI BERGAMO

Lz/2012.13/convenzionedicassa/decreto

Tel. 0332 745525  *  Fax  0332 744590
codice fiscale 92000510120
codice ministeriale VAIS01200Q

    sito scuola: www.istitutosup-gavirate.it
    e-mail internet: segreteria@istitutosup-gavirate.it
    e-mail intranet: vais01200q@istruzione.it

http://www.istitutosup-gavirate.it/main/index.php?page=pages-and-navigation
mailto:segreteria@istitutosup-gavirate.it
http://www.istitutosup-gavirate.it/

